
Kombinera fysiska platser, teknisk hårdvara  
och samarbetsplattformar för att skapa de  
bästa deltagarupplevelserna i hybridarbetsmiljöer.

Hybridarbete är här för att stanna, vilket gör det viktigare än någonsin att 
balansera distans- och personliga deltagares behov vid utformningen av en plats 
för möten. Upplevelsen ska vara engagerande, interaktiv och verklighetstrogen 
för alla, på samma sätt som när alla befinner sig i samma rum.

Den senaste utvecklingen inom videokonferensplattformar kan möjliggöra detta 
genom att ge distansarbetare möjlighet att ”projiceras” i rummet, i ögonhöjd och 
i verklig storlek.

Detta innebär att det är avgörande att kunna visa bilder och video i den 
lämpligaste storleken för varje mötesplats.

Den verkliga potentialen 
hos hybridarbete

Epsons teknik hjälper till att uppfylla detta växande krav och erbjuder  
nya sätt att uppnå den optimala hybridmiljön. Detta omfattar:

Ett omfattande sortiment med visningslösningar för mötesrum, med den 
senaste tekniken för laserljuskällor i kombination med skarp bildkvalitet  
i hög upplösning och ljusstyrka som är lämplig för alla kontor, mötesrum  
och styrelserum.

En projektor i rätt storlek för typen av rum och antalet deltagare, för att 
säkerställa att varje projicerad detalj är synlig för alla deltagare, snarare  
än att alla sitter runt en bärbar dator eller platt bildskärm.

 Hela väggar blir en projicerad bild för att skapa en verklighetstrogen 
upplevelse som inte kan uppnås med en platt skärm och blir för dyr med  
en väggmonterad LED-display.

Traditionellt mötesrum

Enligt ”UNDERSTANDING ENTERPRISE AV Meeting Room End-User Perspectives 
Western Europe & US” publicerad av Futuresource Consulting Ltd, februari 2022

Mötesnärvaro enligt plats

Icke-traditionell 
mötesplats (kafeteria, 
mötesrum osv.)

Distans och 
deltagande hemifrån

På distans  
och deltagande  
från kontoret

33 %

26 %

24 %

17 %



Hybridstyrelserummet
Det moderna styrelserummet är platsen där ett företags strategiska beslut 
fattas och det måste ge alla deltagare lika representation och lika åtkomst 
till innehåll som diskuteras och debatteras. I dess roll som ett avancerat 
mötesrum måste det ha en privat, personlig och prestigefylld känsla och 
allt detta kan uppnås med Epsons projektionsteknik.

Bilder med hög upplösning i stora format
Skapa en inkluderande, exekutiv upplevelse för alla 
mötesdeltagare med en tak- eller skåpmonterad Epson-
projektor med en lins för ultrakort projiceringsavstånd. 
Epsons projektorer erbjuder flexibiliteten att kunna projicera 
olika bildformat och anpassa bildstorleken baserat på 
rummets konfiguration. Detta producerar ljusstarka bilder 
med hög upplösning i stora format som skapar den bästa 
verklighetstrogna mötesupplevelsen. Interaktion på ögonnivå

Detta exempel på en allt-i-ett-lösning 
för bildvisning och videokonferenser kan 
producera uppslukande video och ljud 
på ögonnivå för att simulera en personlig 
mötesupplevelse och säkerställa lika 
deltagande för alla deltagare.

Rekommenderade produkter:
EB-PU1008W – 8 500 ANSI lumen, WUXGA-
upplösning med 4K-förbättring och HDR

ELPLX01WS – lins för ultrakort projiceringsavstånd

ELPSP02 – 2 × 15 W aktiva stereohögtalare

Projektorn och linsen finns också i svart

Kontakta din lokala Epson-representant för att lära  
dig mer om Epsons hybridarbetslösningar.A1
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